

Årsredovisning
för
Svensk Klassificering Aktiebolag
556926-3725

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Svensk Klassificering Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

6/5 2025



Stefan Lundin

Årsredovisning för Svensk Klassificering Aktiebolag

556926-3725

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Erica Lundberg

08-762 74 56

SVENSK
KLASSIFICERING
EN DEL AV VISITA

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Klassificering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver klassificerings- och auktorisationsverksamhet för den svenska besöksnäringen.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Visita, som har organisationsnummer 802000-1841 och säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört klassificeringar av hotell samt auktorisation av turistinformationer och turistcenter, på uppdrag av Visita.

Samarbetsavtalet mellan Svensk Klassificering och SCR Svensk Camping om campingklassificering upphörde vid utgången av 2023, och något nytt avtal har därefter inte träffats. Under 2024 har därmed inte någon campingklassificering skett.

Bolaget för en fortsatt dialog med SCR om campingklassificering i framtiden, men något avtal om sådan verksamhet finns inte heller för 2025.

Med anledning av att bolaget inte längre har haft något uppdrag avseende campingklassificering samt att antalet klassificerade hotell har fortsatt att minska har bolaget under året behövt reducera personalstyrkan genom att säga upp två inspektörer (med tjänstgöringsgrad på 50 respektive 100 procent) på grund av arbetsbrist.

Liksom under föregående år har antalet klassificerade hotell minskat under 2024, under året en nettominskning med 13 hotell. Trots detta har intäkterna ökat något, i och med att klassificeringsavgifterna har höjts.

Även antalet auktoriserade turistinformationer och turistcenter minskade under året, en nettominskning med tre auktorisationer. Även för dessa blev intäkterna ändå totalt sett högre, i och med höjda avgifter.

Svensk Klassificering har under 2024 haft ett negativt resultat, vilket dock blev något mindre negativt än budgeterat. Skälet till detta är huvudsakligen att flera kostnadsposter blev lägre än budgeterat, bland annat i och med uppsägning av personal samt minskade bilkostnader.

En kapitaltäckningsgaranti har tecknats mellan bolaget och dess moderbolag Visita.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 817	3 532	3 345	3 733	3 870
Resultat efter finansiella poster	-108	-227	-518	70	364
Balansomslutning	965	1 354	2 348	2 558	2 401
Soliditet (%)	62	52	40	55	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	836 102	-226 535	709 567
<i>Disposition enligt beslut av årets stämma:</i>				
Balanseras i ny räkning		-226 535	226 535	0
Årets resultat			-107 874	-107 874
Belopp vid årets utgång	100 000	609 567	-107 874	601 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	609 567
årets förlust	-107 874
	501 693
disponeras så att i ny räkning överföres	501 693
	501 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	1	2 816 720	3 531 920
Övriga rörelseintäkter		409 548	602 549
Summa rörelseintäkter		3 226 268	4 134 469
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 013 697	-1 663 088
Personalkostnader	2	-2 364 150	-2 735 615
Summa rörelsekostnader		-3 377 847	-4 398 703
Rörelseresultat	3	-151 579	-264 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 705	37 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		43 705	37 699
Resultat efter finansiella poster		-107 874	-226 535
Resultat före skatt		-107 874	-226 535
Årets resultat		-107 874	-226 535

2025052115297

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 069	308 863
Övriga fordringar		73 758	52 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 560	8 127
Summa kortfristiga fordringar		289 387	369 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 944	984 626
Summa kassa och bank		675 944	984 626
Summa omsättningstillgångar		965 331	1 354 221
SUMMA TILLGÅNGAR		965 331	1 354 221
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		609 567	836 102
Årets resultat		-107 874	-226 535
Summa fritt eget kapital		501 693	609 567
Summa eget kapital		601 693	709 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 265	66 334
Övriga skulder		89 699	136 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		242 674	441 430
Summa kortfristiga skulder		363 638	644 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		965 331	1 354 221

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Hotellklassificering	1 833 503	1 822 547
Hotellklassificering Åland	57 489	59 750
Campingklassificering	0	543 287
Campingklassificering, vidarebetalas SCR	0	252 304
Turistbyråer	925 728	854 030
Övriga intäkter	0	2
	2 816 720	3 531 920

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Vd Stefan Lundin är huvudsakligen anställd i Visita Service Aktiebolag och tjänstgör del av sin arbetstid som vd för Svensk Klassificering Aktiebolag. Hans arvode faktureras.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	12,40 %	54,55 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	97,78 %	14,43 %

Not 4 Uppgifter om moderförening

Namn	Org.nr	Säte
Visita	802000-1841	Stockholm

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortlöpt som tidigare.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stina Porsgaard
Ordförande

Helene Beer

Patrik Hanberger

Stefan Lundin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Jonasén
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Helene Katrin Beer

e3a24fb6-ca07-4153-93eb-8cb20b2bee67 - 2025-03-04 14:09:56 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 1d4ffec7-9f45-4794-8f40-6136ea5b8341 - SE

STINA PORSGAARD

36f3cfd8-c372-4c9d-bcbd-1d4718869aec - 2025-03-04 14:10:52 UTC +02:00
BankID / Freja eID - f88acb31-1c16-419d-8fae-bb129c6741a1 - SE

PATRIK HANBERGER

7dc9a15a-d205-4491-a3d3-79af684970a0 - 2025-03-04 14:11:15 UTC +02:00
BankID / Freja eID - f1943e71-a980-47d1-865d-00b538220b4b - SE

Stefan Lundin

fd783cb6-91e3-43c5-bbd3-ae9fa51b30a2 - 2025-03-04 14:10:55 UTC +02:00
BankID / Freja eID - e46ad9b7-dbc7-480c-aae8-cb36e3374915 - SE

Kjell Marcus Jonasén

f5ccaecf-f072-4b4e-a38d-599b4b871acd - 2025-03-04 17:49:47 UTC +02:00
BankID / Freja eID - f5458baa-d962-4156-b26e-2216473c6205 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
